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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2 500,00 m2,

Pisarzowa

Cena 125 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjna działka o powierzchni 25 arów (2500 m2), która zostanie wydzielona z większej
powierzchni. Ta urokliwa działka oferuje wyjątkowy widok i jest doskonałym miejscem dla osób poszukujących
pięknej natury, spokoju i doskonałej lokalizacji.
Wydzielona geodezyjnie działka posiadać będzie bardzo korzystną powierzchnię 25 arów oraz kształt prostokąta,
co daje wiele miejsca do realizacji planów związanych z przyszłą zabudową oraz zagospodarowaniem terenu.
Okolica oferuje niesamowite i malownicze widoki na pobliskie góry, doliny i wsie, a także Limanową i Górę
Miejską. Działka położony jest na wzniesieniu o południowej ekspozycji stoku i posiada naturalne podwyższenie,
które umożliwia podziwianie panoramicznego krajobrazu, jak również dodaje uroku i potencjału. Takie
ukształtowanie terenu oraz rozproszona zabudowa sąsiednia pozwala cieszyć się pięknymi zachodami słońca,
rozległymi dolinami i pobliskimi górami.
Działka daje wiele możliwości aranżacyjnych, pozwala zaprojektować swój wymarzony dom, ogród lub stworzyć
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przestrzeń rekreacyjną, wykorzystując naturalne ukształtowanie terenu i walory otoczenia.
Ta działka jest idealnym miejscem dla miłośników przyrody. W okolicy znajdują się liczne szlaki turystyczne, tras
rowerowych i miejsca do uprawiania różnorodnych aktywności na świeżym powietrzu.
Pomimo swojej malowniczej lokalizacji i położenia z dala od miejskiego zgiełku, działka jest dobrze
skomunikowana i posiada dogodny dostęp do infrastruktury. Dojazd do głównych dróg, sklepów, szkół i innych
udogodnień jest łatwy i wygodny. Teren położony jest w niedalekiej odległości od drogi krajowej nr 28, dzięki
czemu zapewniany jest szybki i wygodny dojazd zarówno do Limanowej (ok. 5 minut samochodem) jak i Nowego
Sącza (ok. 25 minut). Wraz w wydzieleniem geodezyjnym przedmiotowej działki wydzielona zostanie droga
wewnętrzna wymagająca utwardzenia w terenie, zapewniająca dostęp do asfaltowej drogi gminnej.
Prezentowana działka oferuje nie tylko wspaniałe miejsce do zamieszkania, ale także znakomite możliwości
inwestycyjne. Jeśli jesteś zainteresowany rozwijaniem działalności turystycznej, budową domu wakacyjnego lub
prowadzeniem gospodarstwa, to jest idealna okazja dla Ciebie.
Jeśli jesteś zainteresowany nabyciem tej bardzo atrakcyjnej działki z przepięknym widokiem, skontaktuj się z
nami jak najszybciej. Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem tej wyjątkowej przestrzeni, gdzie Twoje
marzenia mogą się spełnić.
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Symbol 18/MPR/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 125 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat limanowski Gmina Limanowa

Miejscowość Pisarzowa Powierzchnia działki 2 500, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Czy jest KW TAK
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Katarzyna Rataj 664998877
kontakt@m-property.pl

Więcej ofert na stronie www.m-property.pl


